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COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO
*ARO DE LA CONSOLIDACION DE LA SEGURIDAD ALIMENTARIA
BALANCE GENERAL
AL 31 MAYO 2020
(VALORES EN RDS)

Activos

Activos Corriente

Efectivo y Equivalentes de Efectivo
Cuentas Por Cobrar Clientes

Existencia de Bienes de Cambio y Consumo
Total Activos Corrientes

23,471,499.80
1,423,245,493.23

527,957,840.65
1,974,674,833.68

Activos No Corricntes
Edificios

Equipos de Transporte
Equipos de Oficina

Equipos de Cocina

Equipos de Fotograficos
Sotfare de Computadoras
Despreciacion Acumulada
Total Actives No Corrientes

134,362,974.75
331,265,597.68
73,897,786.75
82,514,637.02
84,812.50
940,768.61
(351,070,232.92)
271,996,344.39

Otros Activos

Construcciones en Proceso
Seguros Para Vehiculos
Seguro Para Edificaciones
Gastos Pagado por Adelantado
Total Otros Activos

25,896,805.14
0.00

0.00
2.864,208.63
28,761,013.77

Total Activos

2,275,432,191.84

Pasivos y Patrimonio

Pasivos Corrientes

Cuentas por Pagar Proveedores
Viaticos por Pagar

Horas Extraordinarias por Pagar
Retenciones por pagar

Itbis Retenio por Pagar
Prestaciones Laborales por Pagar

718,597,598.71
50,934,984.00
2,911,705.35
492,076.23
757,376.95
2,027,303.38

Total Pasivos Corrientes

775,721,044.62

Pasivos No Corrientes
Cuentas Por Pagar a Largo Plazo

0.00

Total No Corrientes

0.00

Total Pasivos

775,721,044.62

Patrimonio (Nota)
Patrimonio Inicial
Resultados Acumulados
Resultado del Ejercicio

7,518,717.21
843,629,785.28
648,562,644.73

Total Patrimonio .

1,499.711,147.22

Total Pasivoes y Patrimonio

2,275,432,191.84
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